CÂMARA MUNICIPAL DE RIO NEGRO

Assunto: Obras Públicas

ESTADO DO PARANA

Iniciativa: Vereadora

CNPJ N° 80.789.548/0001-00

A Vereadora que a presente subscreve, no uso de suas atribuições regimentais, vem
solicitar ao Executivo Municipal, para que através do Setor Competente, seja feita a
construção de dois bueiros, onde tem acesso a Gruta Santa Emidia, na Localidade da
Fazendinha.

INDICAÇÃO N° 046/ 2021

Justificativa: Estamos solicitando para que sejam construídos bueiros no local, devido
ao problema de escoação de água próximo a gruta.

Data: 01/02/2021

MARIA CÉLIA CONTE - CIDADANIA

Secret. da Càmara Mun. de Rio Negro,
RECEBIDO. QIai!

Adgusto Ce_ár Basse
CPF 867.128.709-25

Diretor Legislativo

RUA DR. VicENIE MACHAdo, 148 - CENIRO CEP: 83.880-000 -CA0XA PosIAl N° 5 RIO NEGRO PARANÁ

Site: www.camaraderionegro.pr.gov.br " E-mail: cmrn@camaraderionegro.pr.gov.br

FoNES: (47) 3641-7400 98464-8606 - 98464-8607

{ "type": "Document", "isBackSide": false }